

## قتل پسر در سکوت خانه؛ اعدام کنید



بردییم اما او دست بردار نبود و هر بار که باز می گشت دوباره سست مواد میرفت. قاضی گفت: با مرگ پسر مشکلات زندگی ات حل شد؟ که متهم در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت: نه اوضاع زندگی ام بدتر شده است. زندگی ام در آستانه فروپاشی است و همسر مرا قاتل صدا میزند. او خانه را ترک کرده و می گوید در خانه ای که پسرمان کشته شده حاضر نیست لحظه ای بماند. پسر کوچکم شاغل است و دخترم دانشجوی رشته پزشکی است اما آنها هم تحت تاثیر این ماجرا قرار گرفته اند. باور کنید من هرگز راضی به مرگ پسرم نبودم. اما او با رفتارهایش باعث شده دست به چنین کاری بزنم. ایسن متهم به عنوان آخرین دفاع گفت: من به مرگ راضی هستم و اگر اعدام شوم راحت ترم. من در شرف بخشش دارم و همیشه در دعواهایش به پدر و مادرم که فوت شده بودند فحش میداد و همین رفتارهایش من چند سال قبل به مانی پول دادم و به او گفتم تا برای خودش و من قرض برنج تهیه کند. تا هر دو خودمان را

مانی سرراغم آمد تا مثل همیشه از من پول بگیرد که با رفتارهایش آبرویمان را برده بود و کارهای خلاف شرع و اخلاق انجام می داد. او با من، مادر و خواهر و برادر دیگرش رفتار خوبی نداشت. ما بارها او را به کمپ ترک اعتیاد برده بودیم اما بی فایده بود. او هر روز از ما پول می گرفت و خرج مواد مخدر می کرد. وی ادامه داد: سه روز قبل از این ماجرا همسرم به همراه دختر و پسرم که از رفتارهای مانی خسته شده بودند خانه مان را ترک کردند. اما من نمی توانستم خانه را ترک کنم چون مانی در غیاب من همه وسایل خانه را می فروخت و خرج مواد مخدر می کرد حتی همسرم پیشنهاد داده بود خانه را بفروشم و به محله دیگری بروم تا مانی مرا پیدا نکند. اما من قبول نکردم. آخرین بار من و مانی در خانه تنها بودیم. حتی همسرم با چند نفر از بستگان تماس گرفته و از آنها کمک خواسته و گفته بود ممکن است من و مانی با لای سر یکدیگر بیاوریم. اما هیچ کسی به این ماجرا توجه نکرد. آن روز

وقتی که فقط ۱۶ سال داشت به دام اعتیاد افتاد. او با رفتارهایش آبرویمان را برده بود و کارهای خلاف شرع و اخلاق انجام می داد. او با من، مادر و خواهر و برادر دیگرش رفتار خوبی نداشت. ما بارها او را به کمپ ترک اعتیاد برده بودیم اما بی فایده بود. او هر روز از ما پول می گرفت و خرج مواد مخدر می کرد. وی ادامه داد: سه روز قبل از این ماجرا همسرم به همراه دختر و پسرم که از رفتارهای مانی خسته شده بودند خانه مان را ترک کردند. اما من نمی توانستم خانه را ترک کنم چون مانی در غیاب من همه وسایل خانه را می فروخت و خرج مواد مخدر می کرد حتی همسرم پیشنهاد داده بود خانه را بفروشم و به محله دیگری بروم تا مانی مرا پیدا نکند. اما من قبول نکردم. آخرین بار من و مانی در خانه تنها بودیم. حتی همسرم با چند نفر از بستگان تماس گرفته و از آنها کمک خواسته و گفته بود ممکن است من و مانی با لای سر یکدیگر بیاوریم. اما هیچ کسی به این ماجرا توجه نکرد. آن روز

### گفت و گو با قاتلی که خون سرد بود ...



می کشد و منظر می ماند که بیهوش و یا به خواب عمیق برود. وی به حضور فرزند خردسال مشترک قاتل و یکی از مقتولین در هنگام وقوع جنایت اشاره کرد و ادامه داد: قاتل بعد از حصول اطمینان از اینکه به خواب عمیق رفته اند، وارد اتاقی که هر ۳ مقتول در آن خوابیده بودند شده و با استفاده از کلت کمربند خود به هر کدام از آنها دو گلوله - یکی به ناحیه سر و دیگری به ناحیه سینه - شلیک می کند. **بازداشت عامل قتل عام خانوادگی** محمدی با بیان اینکه قاتل پس از وقوع جنایت از محل حادثه فرار می کند و قصد خروج از کرمانشاه را داشته، عنوان کرد: طی بررسی های اطلاعاتی صورت گرفته از سوی پلیس آگاهی استان مانع از خروج قاتل از استان شدند و در کمتر از چند ساعت در یکی از محلات حاشیه ای در منزل یکی از آشنایان که مخفی شده بود، دستگیر شد. وی در خصوص انگیزه قاتل از این قتل عام فوج گفت: متهم طی بازپرسی های صورت گرفته، قاتل انگیزه خود را مسائل خانوادگی و اختلافات ریشه دار و قدیمی را با توجه به داشتن نسبت فامیلی با مقتولین عنوان کرده که حس انتقام را در او بوجود آورده بود. **گفتگوی قاتل بی رحم** قاتل جوان برای بازسازی صحنه قتل در محل جنایت حاضر شد. او با بی رحمی تمام یک مادر و ۲ دخترش را به قتل رساند. **چگونه نه دست به جنایت زدی؟** آبیوم مسموم به مقتول ما دادم. پس از آنکه خوابیدند و نیمه بی هوش شدند آنها را با کلت

**گروه حوادث - قتل عام خانوادگی در کرمانشاه رخ داد.** عامل قتل عام خانوادگی دستگیر شد. علت قتل عام خانوادگی اختلافات ریشه دار و قدیمی بود. در این قتل عام خانوادگی ۳ نفر به قتل رسیدند. عامل قتل عام خانوادگی به جنایت اعتراف کرد. ۷ بهمن ماه امسال رسیدگی به پرونده قتل عام خانوادگی در کرمانشاه توسط امیرحید محمدی بازپرس ویژه قتل آغاز شد. روند تحقیقات نشان داده متهم پس از بیهوش کردن ۳ عضو سابق خانواده اش با کلت کمربند به آنها شلیک کرده و دست به جنایت زده است. متهم پس از جنایت خونین دستگیر شد و صراحتا به جرم قتل مادر زن، خواهر زن و همسرش اعتراف کرد. **۲ گلوله به هر مقتول** امیرحید محمدی بازپرس ویژه قتل دادسرای کرمانشاه در حاشیه بازسازی صحنه قتل در جمع خبرنگاران به تشریح جزئیات آن پرونده اظهار کرد: در این پرونده، قاتل با نقشه قبلی و برنامه ریزی که از حدود یک هفته پیش از وقوع جنایت داشته، یک سلاح کلت کمربند خریداری می کند. وی افزود: از آنجایی که قاتل با خانواده رابطه فامیلی داشته و با توجه به اینکه از همسر سابق خود که در این حادثه او را به قتل رسانده، یک فرزند مشترک داشته، بنابراین زمینه رفت و آمدش به منزل مقتولین فراهم بوده است. بازپرس ویژه قتل تصریح کرد: در شب حادثه (هفتم بهمن) قاتل با حضور در منزل مقتولین با استفاده از آب میوه مسموم، مادر همسر، خواهر همسر و همسر سابق خود را مسموم

### جولان دعانویسان برای زندگی رویایی؛ میلیاردرهایی که دیده نمی شوند!

پانسبون های مطالعاتی و مدعیان فروشندگان سوالات کنکور از آن کسب درآمد می کنند. یکی از این دعانویسان برای قبولی در کنکور ورشته مورد نظر دعای فرود می گوید. بعد از پرداخت پول دعای تحویل می دهد. قیمت این دعاهای یک میلیون و ۳۰۰ میلیون تومان است. **فروش قسطی دعا، سحر و جادو** برخی از دعانویسان در مالان به صورت قسطی به مشتریان خود دعای فرود می دهند. برخی هم برای مشتریان خود امتیاز گذاشته اند و آن هم خرید دعا... به صورت قسطی است. مثلاً مشتریان می توانند سه میلیون تومان را در دو قسط پرداخت کنند. از کانال های ۶۰۰ و ۸۰۰ هزار عضو تلگرام تا صفحه اینستاگرام ۱۶ هزار تایی. در سایت ها هم جادوهای دعانویسی و سحر تبلیغ می کنند. داوود مظفری، رئیس پلیس فتا پایتخت می گوید: بسا توجه به افزایش استفاده شهروندان از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، کوچ مجرمین و کلاهبرداران به این فضا و کم هزینه بودن آن شهادت این نوع از پرونده ها هستیم. در همین راستا اقدامات پلیس فتا نیز گسترده تر و در ابعاد بزرگتری در حال انجام است. او با اشاره به پرونده یکی از همین دعانویسان و رمالان می گوید: «شخصی که خود را ارائه دهنده طلسم های بازگشایی بخت معرفی می کرد و پس از کلاهبرداری از عده زیادی از شهروندان و بلاک کردن آنها اقدام به خرید وسایل خانه می کرد.» **رمالی و دعانویسی با گرفتن ارز دیجیتال و طلا** رئیس پلیس فتا پایتخت در پاسخ به اینکه در بین رمالان و دعانویسان کسانی بودند که با ارز دیجیتال و طلا کار کنند، می گوید: پله در مواردی ما شاهد این قضیه بودیم. حتی در برخی از موارد شاکیان بیان داشتند که امکان پرداخت از طریق دستگاه های سیار کارتخوان نیز برای آنها وجود داشته است. اما کدام شبکه اجتماعی بیشتر مورد توجه رمالان و دعانویسان برای جذب مشتری است؟ رئیس پلیس فتا پایتخت در این مورد می گوید: در حال حاضر اکثر فعالیت این کلاهبرداران در دست شبکه اجتماعی اینستاگرام است. معمولاً از راه های فریبنده و ترندهای زیرکانه و بازی با احساسات و عواطف مردم مخاطبان خود را جذب می کنند.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل سند خودرو مینی بوس تویوتا ۲۰۰۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۱۱۶۹۹/۲۳ شماره موتور ۰۵۱۹۹۷۸ JTGF518361016348 به نام سهیلا میرزاعلیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>خشکشویی طلوع</b> در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p><b>کارشناس مالی / حسابدار</b> سابقه کار بالای ۵ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی : لیسانس حسابداری آشنا با کلیه سر فصل های حسابداری r.khalooei@petrodanial.com</p>
<h3>مشاور ملکی</h3>	<h3>عطاری</h3>	<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>کارشناس اداری / خانم</b> سابقه کار بالای ۴ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی : کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای F.Rezaee@petrodanial.com</p>
<p>مشاور امور ملکی و سرمایه گذاری در جزیره ی زیبای کیش ۰۹۳۴۷۶۸۱۰۶۹</p>	<p><b>عطاری عین الشفا</b> با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ - ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی</p>	<p><b>حمل بار</b></p>	<p><b>نیازمندیهای اقتصاد کیش</b> ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش روزنامه